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100% for Bgrnene

ADDA - AGRICULTURAL DEVELOPMENT DENMARK ASIA

ADRA Danmark

Agape Indien Danmark

Agerskov Valgmenighed

Aktion Bgrnehjzelp

AMIS. A More Inclusive Society
Amnesty International Danmark
Anima

Apostolsk Kirke Kolding

Apostolsk Kirke Randers
Areopagos

Arkitekter Uden Graenser - ASF DK
Aulum-Vinding-Vind Valgmenighed
AXIS

Banglabgrn - Stgtteforeningen for SMS
Baptistkirken i Danmark

BERING VALGMENIGHED
Bethlehemsfaellesskabet

Bevar Ukraine

Bibel og Missionscentret
Bibellaeser Ringen i Danmark
Borgerkirken
Borgerlgnsbevagelsen
Bornholmerkirken

Bovlund Frimenighed
Brgdremenighedens Danske Mission
Byens Valgmenighed

ByglBy Danmark

Bykirken i Favrskov

Bgrn & Tro

Bgrn | Afrika

BgrneBasketFonden
Borneulykkesfonden

BgrnSulter

Bavling Valgmenighed

CARE Danmark Fonden for Frivillig Ulandsbistand

CareForOthers
Caritas Danmark
Center for Ungdomsstudier

Center for Visdom og Medfglelse - Tong-Nyi Nying-Je Ling

Changing Stories

Child Care Denmark

Chora 2030 Fonden

CISU, Civilsamfund i Udvikling
Citykirken Aarhus

Copenhagen Community Church
D.S.l. Fregatten Jylland

Danes Worldwide

Danish Council for Sustainable Forestry
Danish International Adoption S/I
Danish Muslim Aid

Danmarks Kirkelige Mediecenter
Danmarks Naturfredningsforening

62.200,50
52.782,42
148.734,16
55.041,61
55.438,31
85.237,50
53.589,22
775.901,02
211.526,54
331.862,83
55.936,24
94.476,64
60.855,58
62.581,76
52.299,37
54.949,72
424.116,72
56.692,56
56.944,35
54.014,83
69.579,51
69.977,76
58.352,44
22.899,96
58.088,66
62.047,92
133.770,97
66.592,74
55.021,13
57.561,13
61.979,18
64.031,41
83.040,46
146.309,95
61.390,33
70.047,59
311.243,18
92.890,18
133.019,88
79.128,58
53.431,64
56.391,19
56.659,03
58.078,51
56.762,22
117.859,48
59.148,08
137.292,96
86.489,22
100.341,78
103.823,03
305.937,76
112.407,55
848.496,87



Danmission

Dansk Amatgr-Orkesterforbund

Dansk Armeniermission

DANSK BALKAN MISSION

Dansk Bibel-Institut

Dansk Bgrnefond

Dansk Friskoleforening

Dansk Kherwara-Mission

Dansk Kristelig Sygeplejeforening
Dansk Kvindesamfund

Dansk Missionsrad

Dansk Palaestinensisk Venskabsforening
Dansk Rad for Genoplivning

Dansk Skoleskak

Dansk Sgredningsselskab

Dansk Vegetarisk Forening (DVF)

Dansk Vietnamesisk Forening

Dansk Zionistforbund

Danske Baptisters Kvindenetvaerk
Danske Hospitalsklovne

Danske Kirkers Rad

Danske Musik- og Kulturskoler

Danske Naturister

Danske Slaegtsforskere

Danske Soldazterforeningers Landsraad
Danske Sgmands- og Udlandskirker
Dansk-Jgdisk Venskab

DanskOase

Dansk-Ugandisk Venskabsforening

Den Almennyttige Fond Dansk Europamission
Den Danske Europabevagelse

Den Danske Frimurerorden - Velfeerdsdirektoriet
Den Danske Israelsmission

Den Danske Naturfond

Den Danske UNICEF Fond

Den Evangelisk-Lutherske Frikirke i Danmark

Den Internationale Kristne Ambassade Jerusalem, dansk afd.

Den Koptisk-Ortodokse Kirke
Den Reformerte Menighed i Fredericia

DEN SELVEJENDE INSTITUTION SOS B@GRNEBYERNE, DANMARK

Den Serbisk Ortodokse Kirke i Kongelige Danmark
Det Danske Bibelselskab

Det Jgdiske Samfund

Det Kongelige Danske Haveselskab

Dialogos

DIB - Dansk International Bosaetningsservice
Dreamtown

Dyrenes Beskyttelse i Danmark

Dyreveaernet

Dyrevaernsforeningen Kattens Varn

evangelisk alliance Danmark

Evangelisk Frikirke Danmark

Evangelisk Luthersk Missionsforening i Danmark
Evangelisk Luthersk Netvaerk

FAIRTRADE MZRKET DANMARK FONDEN

FANT - Football for A New Tomorrow

383.444,22
556.537,95
63.962,89
61.490,37

143.581,06
81.407,43

159.718,18
53.682,29
57.242,04
56.936,00
62.778,23
53.228,20

125.742,21
56.131,62

110.236,71
94.239,16
55.131,62
53.413,16
53.183,18

610.645,72
67.620,11
68.576,81
57.494,44
72.159,85
52.125,31

179.692,03
56.860,23
79.683,86
52.053,25

178.936,17
92.554,87
75.054,04
71.317,69

359.983,87

7.900.823,51
58.630,36
67.077,70
54.751,27
57.897,31
2.564.543,63
58.970,29

213.822,13

206.630,05

244.659,54
52.243,31
52.069,29
53.126,28

1.270.650,91

260.330,51

301.130,33
52.548,27

190.074,07
77.863,78
67.796,87

138.818,95
75.812,65



Fjellerup Valgmenighed
FN-forbundet

Folk & Sikkerhed

Folkekirkens Ngdhj=elp

Folkevirke

Fonden Danwatch

Fonden Eksistensen

Fonden for KFUM's Soldatermission i Danmark
Fonden for Traeer og Miljg

Fonden Human Practice Foundation
Fonden Lysglimt

Fonden Skandinavisk Bgrnemission
Forbrugerradet Teenk

Foreningen af Kristne Friskoler
Foreningen ASSIST

Foreningen Bzeredygtige Byer og Bygninger
Foreningen DC-3 Vennerne
Foreningen Dienesmindes Venner
Foreningen Enable

Foreningen Globalnyt

Foreningen Hestens Varn
Foreningen NORDEN

Foreningen Nyt Hesteliv
Foreningen SRCM

Foreningen Straatag

Foreningen Ungdom Med Opgave
Foreningen Vagterne

Foreningen Adalen Retrzete

Forn Sidr Ase og Vanetrosamfundet i Danmark
Fremtid og Hab

Friends International

Frikirken International Church
FrikirkeNet

Frimenigheden Broen
Frimenigheden Kristent Fzellesskab
Frimenigheden Lemvig Bykirke
Fuglevaernsfonden

Fyens Valgmenighed

Farevejle Frimenighed

Gadens Bgrn

Galten Valgmenighed

Gambias Venner

Gate 21

Ghana Venskab

Gjellerup Valgmenighed

Global Aktion

Growing Trees Network Foundation S/I
Grundtvigsk Forum
GRANSEFORENINGEN
HackYourFuture

HASDA - historisk arkiv for syvendedagsadventisterne i DK

Haven Arhus

Hedensted Valgmenighed
Herning Bykirke

Herning Valgmenighed
Himalayan Project

54.520,17
54.121,08
58.160,80
1.653.864,07
52.920,08
62.791,79
52.423,44
210.897,78
52.824,79
250.376,64
83.785,60
59.055,14
768.342,55
77.009,31
66.315,41
53.716,41
58.758,28
53.291,00
52.972,82
60.582,47
60.729,37
68.010,75
72.287,95
57.991,67
54.403,61
57.588,31
56.349,16
69.870,70
56.255,50
61.504,89
53.353,01
56.760,46
65.889,85
59.589,19
75.308,80
57.434,85
113.488,91
61.986,95
55.253,58
100.855,86
58.876,73
49.898,98
201.937,58
52.899,49
65.469,86
56.508,35
79.617,56
59.468,23
116.982,03
69.752,41
18.394,46
56.375,66
54.897,99
61.895,54
64.662,47
66.214,21



Hjerte for Afrika

Holstebro Osekirke

Holstebro Valgmenighed

Horsens valgmenighed

HumanCare Russia

Humanistisk Samfund

Hgve Valgmenighed

ImpactChurch - Pinsekirken i Roskilde
Indenlandsk Sgmandsmission

Ingenigrer uden Graenser

International Aid Services Denmark

International Bgrnesolidaritet

International Christian Community

International Kontakt

IWGIA

Japanske Haver

Karmapa Trust

Kembujeh School Friends

Keren Hayesod Danmark - Den Danske Israelindsamling
Kerteminde Dalby Valgmenighed

Kirkecenter Livets kilde

Kirkefondet

Kirkelig Forening for Den Indre Mission i Danmark
Kjellerup og Omegns Valgmenighed

Kolding Valgmenighed

Kristelig Lutheransk Trossamfund

Kristelig Leegeforening

Kristeligt Arbejde Blandt Blinde

Kristent Peedagogisk Institut

Kronjyllands Frimenighed

Kvindernes Internationale Liga for Fred og Frihed
Kvindernes U-landsudvalg - KULU

Kgbenhavn Vineyard

Kgbenhavnerkirken

Kgbenhavns Familiekirke S/I

Kgbenhavns Universitets Kollegiesamvirke af 1983
Land Of Hope

Landdistrikternes Feellesrad

Landsforeningen Bgrn, Kunst og Billeder
Landsforeningen Den Danske Hjeelpefond
Landsforeningen for Bygnings- og Landskabskultur
Landsforeningen for medicinsk behandling af areforkalkning
Landsforeningen for @kosamfund (L@S)
Landsforeningen Frgsamlerne

Landsforeningen Levende Hav
LANDSFORENINGEN PRAKTISK @KOLOGI

Lemvig og Omegns Valgmenighed

Lilleskolernes Sammenslutning

Lions Danmark

LittleBigHelp

Luthersk Mission

LZERERNES MISSIONS FORENING

Make-A-Wish Danmark

Marjattahjemmenes Stgttefond

Matematikcenter

Medecins sans Frontieres/Lseger uden Graensers Fond

58.666,95
57.369,51
79.394,74
58.809,22
48.693,28
64.050,77
57.156,57
78.120,95
122.513,97
83.608,52
84.104,79
65.105,68
68.062,25
52.257,73
54.079,23
52.896,45
53.232,21
58.025,27
59.087,72
62.126,56
63.722,41
69.335,67
635.001,59
60.650,59
65.227,79
54.035,50
53.435,66
54.743,08
57.876,25
66.657,99
42.921,24
57.444,88
93.660,56
69.429,23
54.854,93
52.246,49
109.915,39
70.212,70
52.677,37
59.813,81
58.559,38
52.954,65
53.463,80
556.201,72
57.041,85
70.490,07
65.130,16
81.970,18
118.522,16
96.222,27
509.796,02
53.876,73
75.859,22
178.692,00
73.316,02
2.091.752,17



Mejerifolk uden Graenser
Mellemamerika Komiteen
Mellemfolkeligt Samvirke Action Aid Denmark
Mellerup Valgmenighed
Menighedsfakultetet

Mercy Ships Danmark
Metodistkirken i Danmark

Mission Afrika

Mission Aviation Fellowship Danmark
Mission @st

Missionsfonden af 4/5 1964

Morsg Frimenighed

MOSAIK

MUNDU - center for global dannelse
Nepal 2010

Netvaerket for gkologisk folkeoplysning og praksis

New Life Outreach Danmark

Nexg Frikirke

Norddjurslands Valgmenighed

Nordisk Folkecenter for Vedvarende Energi
Nyt Liv - forbund for evangelisation i Danmark
Naestved Bykirke

OAC Danmark - Friluftsmissionen

Odder Frimenighed

Odense Valgmenighed

Odense Vineyard

Open Doors

Operation Mission

Oplysningsforbundet Demokrati i Europa, DEO
Oplysningsforbundet May Day

Orangutang Fonden

Ordet og Israel

Osted Valgmenighed

Periamma

Permakultur Danmark

Phendeling - Center for Tibetansk Buddhisme
Pindsvinevennerne i Danmark
PlanBgrnefonden

Plant et Trae

Plastic Change

Powerjobspgernes Landsorganisation
Problemknuserne

Project Viktor

Projekt Ulandshjaelp til Selvhjeelp
Promissio

Red Barnet

Redningsmedailleselskabet

Refugees Welcome

Regenerativt Jordbrug
Regensianersamfundet

Rescue Team

Retten til Liv

Rising Hope

Ronald McDonald BgrneFond

Roskilde Vineyard

Ryslinge Frimenighed

54.249,91
52.422,63
122.904,52
55.408,98
140.024,63
96.855,61
115.002,21
226.404,15
94.379,02
177.232,39
59.034,03
77.952,59
882.543,03
54.220,65
52.764,53
52.805,42
65.623,82
58.439,90
63.639,34
70.652,16
61.103,88
56.590,48
55.957,91
67.969,45
70.740,30
57.821,97
184.464,78
66.180,99
60.763,93
16.141,24
186.131,54
111.615,39
62.387,00
59.359,50
54.266,79
55.958,12
62.911,73
2.164.335,86
81.015,80
113.114,66
79.766,98
51.997,69
53.434,70
54.218,83
109.937,78
1.657.261,54
29.040,24
57.581,81
55.281,97
52.814,85
64.572,66
64.458,47
54.356,79
88.894,14
60.876,10
71.096,99



Ryslinge Valgmenighed

Redding Frimenighed

RADET FOR SIKKER TRAFIK
Sammenslutningen af Danske Smager
Saralystkirken

Sarons Slettes Missions og Ngdhjzelpscenter
SDR BORK N@DHIJAELP

Sdr. Neera valgmenighed

Selskab for Bibelsk Arkaeologi
Silkeborg Oasekirke

Sjglundkirken

Skjern Bykirke

Skole og Forzldre

Skoleliv i Nepal

Sociale Entreprengrer i Danmark
Soroptimist International Danmark
SOS Racisme Danmark
Spedalskhedsmissionen

Spor Media

ST.ALBAN'S CHURCH, COPENHAGEN
Stille Stunder
Strandkirkefzellesskabet
Stgtteforeningen for Sunway Children Trust
Stgtteforeningen til selvhjaelp i Uganda
Svenska Gustafskyrkan

Syvende Dags Adventistkirken
Sphgjlandets Kirke

Sglund Musik Festival
Tandsundhed Uden Graenser
Terre des Hommes Danmark

The Gospel Fellowship

Thorsted Frimenighed

Travel to Farm

Trianglen

Tveerkulturelt Center
Taenketanken Cevea

Ubumi Prisons Initiative
U-landsforeningen Svalerne
Ulandssekretariatet
Ungdomsskoleforeningen

Unge for Menneskerettigheder
Valgmenigheden Church of Love
Vallekilde Valgmenighed

Vartov Valgmeningehed
VedvarendeEnergi

Vejle Oasekirke

Vejstrup Valgmenighed
Vendsyssel Frimenighed

Verdens Bgrn

Verdens Skove

Viva Danmark

WIZ0 Danmark

World Animal Protection Danmark
World Diabetes Foundation

WWF Verdensnaturfonden
Woycliffe:Sprog-Kultur-Bibel

71.872,39
77.007,95
147.516,21
53.578,09
53.631,40
53.529,19
57.581,17
81.422,21
54.018,60
78.504,68
60.173,53
75.037,98
120.091,25
52.662,26
52.426,36
59.547,34
52.565,73
66.504,96
52.125,67
59.745,79
53.608,81
58.926,45
55.641,49
54.217,62
69.188,59
332.560,33
58.654,10
52.938,82
62.343,48
52.389,55
60.538,39
53.648,14
63.686,48
53.872,83
62.448,88
79.782,64
53.942,13
54.681,85
87.676,06
79.419,67
52.536,91
57.371,40
69.363,36
60.469,41
68.138,37
58.984,69
71.127,24
56.502,16
83.922,95
117.320,46
71.542,30
53.560,34
643.920,07
1.249.024,71
905.869,68
59.484,12



Ysmen Region Denmark
@kologisk Landsforening
@lgod Menighedscenter
@sal Ling - Lysets Have
Abenkirke

Agard Frimenighed
Aakjeerselskabet
Aalborg Valgmenighed
Aarhus Bykirke

Aarhus Valgmenighed af 1990
Aarhus Vineyard

71.887,51
113.057,45
54.642,48
44.774,64
116.811,46
67.722,76
56.149,17
64.745,30
71.665,71
96.430,85
65.670,26

53.838.345,60




